２０１３年５月３１日

各 位

   株式会社みずほフィナンシャルグループ

役員異動のお知らせ

本日、以下の役員異動を内定しましたので、お知らせいたします。

（2013 年 7 月 1 日付）
氏名 新 現

片山 剛 退任  執行役員 管理部長

片山氏は、株式会社みずほコーポレート銀行（７月 1日に株式会社みずほ銀行と合併の上、商号を株式会

社みずほ銀行に変更予定）の執行役員公務第一部長に就任する予定

以上